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第３２回神奈川マスターズ長水路水泳大会

会場：横浜国際プール(50m)
期日：2024年9月1日(日)          

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:55.98
日本記録　  2:55.98

≪ 320～359歳 ≫ 大会記録　  3:36.54

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   2:58.13 ･大会新サンウェイ 324歳

    44.89  1:41.71  2:18.63
( 0.80)

    56.82(+0.63)
    36.92(+0.60)
    39.50(+0.35)

1
2
3
4

材津　増男
米沢　祥子
徳野久美子
寺田　定夫

    44.89 

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:19.17
日本記録　  2:26.90

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:52.95

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   3:02.55KPS 281歳

    53.12  1:40.98  2:17.58
( 0.76)

    47.86(+0.54)
    36.60(+0.50)
    44.97(+0.74)

1
2
3
4

小林　　進
古室　恵子
奥村　明俊
丹羽　直子

    53.12 

2 1/ 5   3:03.22サンウェイ 282歳

    47.19  1:40.21  2:22.04
( 0.87)

    53.02(+0.44)
    41.83(+0.67)
    41.18(+0.42)

1
2
3
4

酒井　俊信
立山智津子
加藤　敏行
佐伯　圭子

    47.19 

3 1/ 4   3:15.65凌泳会 285歳

    52.43  1:46.79  2:32.19
( 0.76)

    54.36(+0.66)
    45.40(+0.11)
    43.46(+0.27)

1
2
3
4

中平　信子
久松　葉子
呉竹　正人
井上　隆史

    52.43 

   1/ 2    競12T・一泳会 284歳

    53.91
( 0.76)1

2
3
4

曽根　正雄
武田真由美
出村　正夫
白取　純子

    53.91 

   1/ 3    競12メ・神奈川 296歳

    47.92  1:42.43
( 0.76)

    54.51(+0.32)
1
2
3
4

御園　秀雄
飯島久仁子
斎藤　克子
村木　　博

    47.92 

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:07.56
日本記録　  2:13.81

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:33.42

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 1   2:26.47 ･大会新ＮＥＣＧＳＣ 242歳

    37.77  1:17.69  1:49.52
( 0.65)

    39.92(+0.29)
    31.83(+0.30)
    36.95(+0.58)

1
2
3
4

森　　和美
矢口　幹人
鳴嶋　康雄
山口美奈子

    37.77 

出力日時： 9月1日 15:21
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第３２回神奈川マスターズ長水路水泳大会

会場：横浜国際プール(50m)
期日：2024年9月1日(日)          

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:07.56
日本記録　  2:13.81

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:33.42

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 1/10   3:00.16 *手動ザバス藤が丘 256歳

    47.88  1:37.02  2:09.92
( 0.93)

    49.14(+0.44)
    32.90(+0.31)
    50.24(+0.65)

1
2
3
4

新関　憲司
中西　　薫
大江　洋一
松野　恭子

    47.88 

3 1/ 8   3:12.03かわせみ水泳 245歳

    47.27  1:35.88  2:24.79
( 0.76)

    48.61(+0.17)
    48.91(+0.64)
    47.24(+0.43)

1
2
3
4

塩田　慶一
小谷　英二
伊澤久美子
島田寿美江

    47.27 

4 1/ 9   3:23.50イトマン港北 245歳

    57.85  2:04.35  2:44.01
( 0.80)

  1:06.50(+0.59)
    39.66(+0.34)
    39.49(+0.65)

1
2
3
4

泉　　正恵
芦川　婦美
内田　武司
瀬川　敦司

    57.85 

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:57.86
日本記録　  2:00.33

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:11.34

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   2:24.74ル・海老名VG 204歳

    35.76  1:17.24  1:48.05
( 0.67)

    41.48(+0.40)
    30.81(+0.18)
    36.69(+0.54)

1
2
3
4

泉　　洋一
篠原　智美
執行　宏彰
遠藤　洋子

    35.76 

2 2/ 4   2:25.96TSSたまがわ 212歳

    37.60  1:18.75  1:53.86
( 0.65)

    41.15(+0.25)
    35.11(+0.23)
    32.10(+0.41)

1
2
3
4

飯沼美佐恵
五十嵐佳男
荒木　香奈
米光　紀智

    37.60 

3 2/ 7   2:33.87２ｂＦＩＳＨ 211歳

    42.02  1:18.55  1:55.85
( 0.78)

    36.53(+0.21)
    37.30(+0.47)
    38.02(+0.11)

1
2
3
4

鬼頭　一隆
後藤　壮謙
古川　麻衣
須川　明子

    42.02 

4 2/ 6   2:37.91セ・市ヶ尾 213歳

    45.38  1:23.54  2:00.76
( 0.84)

    38.16(+0.21)
    37.22(+0.52)
    37.15(+0.26)

1
2
3
4

高橋　麻子
廣松　伸一
塚越　有宏
白須　靖子

    45.38 

出力日時： 9月1日 15:21
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第３２回神奈川マスターズ長水路水泳大会

会場：横浜国際プール(50m)
期日：2024年9月1日(日)          

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:57.86
日本記録　  2:00.33

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:11.34

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 2/ 2   3:11.18イトマン港北 217歳

    43.23  1:34.25  2:28.48
( 0.81)

    51.02(+0.73)
    54.23(+0.97)
    42.70(+0.43)

1
2
3
4

田中　裕樹
渋谷　倫子
土橋　菜摘
貫野　宏典

    43.23 

6 2/ 8   3:11.37ＴＩＰ新百合 238歳

    56.30  1:43.05  2:36.29
( 0.75)

    46.75(+0.43)
    53.24(+0.62)
    35.08(+0.57)

1
2
3
4

福場美知留
城光　真彦
呉　　文文
奥山　杏子

    56.30 

   2/ 3    競12サギヌマ・Ｓ 216歳

    46.91
( 0.70)1

2
3
4

河本　彩子
村田　　寿
松田　知一
田中　実咲

    46.91 

   2/ 9    競12ナイス・横山 225歳

    40.21  1:31.89
( 0.60)

    51.68(+0.65)
1
2
3
4

川口　直子
関　　公義
渋谷　雄人
高橋　由里

    40.21 

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:53.25
日本記録　  1:55.11

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:10.00

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 2   2:19.91イトマン港北 184歳

    41.29  1:20.15  1:46.03
( 0.70)

    38.86(+0.58)
    25.88(+0.17)
    33.88(+0.50)

1
2
3
4

イェーガー順子
土谷　勝己
芹澤　　匠
粕谷　亮子

    41.29 

2 3/ 3   2:37.11TSSたまプラ 185歳

    40.17  1:29.56  2:02.65
( 0.59)

    49.39(+0.69)
    33.09(+0.33)
    34.46(+0.34)

1
2
3
4

藤村　咲希
小笠原悦子
河崎　一茂
池上　卓成

    40.17 

3 3/ 1   2:51.76クラブゆき 199歳

    43.57  1:23.27  2:15.23
( 0.67)

    39.70(+0.44)
    51.96(+0.58)
    36.53(+0.78)

1
2
3
4

堤　安加里
篠　　竜太
神野由起子
松岡　良典

    43.57 

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:49.61
日本記録　  1:52.24

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:55.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 9月1日 15:21
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第３２回神奈川マスターズ長水路水泳大会

会場：横浜国際プール(50m)
期日：2024年9月1日(日)          

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:49.61
日本記録　  1:52.24

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:55.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 7   2:16.27LIBERTZ 124歳

    38.94  1:11.87  1:48.66
( 0.62)

    32.93(+0.16)
    36.79(+0.26)
    27.61(+0.35)

1
2
3
4

塚本　智美
安田　武玄
吉川　枝里
本多　正和

    38.94 

2 3/ 8   2:23.77ル・横浜 158歳

    37.13  1:15.53  1:48.95
( 0.72)

    38.40(+0.29)
    33.42(+0.23)
    34.82(+0.71)

1
2
3
4

駒形るりか
加藤　芳尭
富田　彩奈
中村　智善

    37.13 

3 3/ 5   2:24.47ル・海老名VG 155歳

    49.77  1:24.67  1:55.05
( 0.81)

    34.90(+0.29)
    30.38(+0.51)
    29.42(+0.57)

1
2
3
4

橋本　友美
藤井　大地
中村　拓斗
加藤　美咲

    49.77 

4 3/ 9   2:39.82サギヌマ・Ｓ 153歳

    50.62  1:40.43  2:10.88
( 0.71)

    49.81(+0.54)
    30.45(+0.23)
    28.94(+0.40)

1
2
3
4

豊沢　真紀
前島美奈子
伊藤　真匡
城所　秀平

    50.62 

   3/ 6    競12F-バラクーダ 148歳

    39.21  1:22.75  1:52.72
( 0.57)

    43.54(+0.23)
    29.97(+0.10)

1
2
3
4

林　　実幸
五十公野亮子
島木　拓哉
小寺　健介

    39.21 

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:47.29
日本記録　  1:48.98

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  2:01.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 5   1:54.64 ･大会新Queendom 111歳

    26.81    57.44  1:26.45
( 0.52)

    30.63(+0.07)
    29.01(+0.52)
    28.19(+0.13)

1
2
3
4

山本　貴久
脇田　　光
木澤理寿夢
小林　江舞

    26.81 

2 4/ 4   2:13.52ザバス鶴見 117歳

    33.10  1:11.19  1:40.11
( 0.58)

    38.09(+0.30)
    28.92(+0.58)
    33.41(+0.45)

1
2
3
4

浅田　慶子
徳田　博輝
千葉　諒太
真栄田こずえ

    33.10 

出力日時： 9月1日 15:21
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第３２回神奈川マスターズ長水路水泳大会

会場：横浜国際プール(50m)
期日：2024年9月1日(日)          

No.20 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:47.29
日本記録　  1:48.98

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  2:01.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 4/ 7   2:14.65お魚の学校ST 109歳

    31.67  1:06.87  1:38.74
( 0.72)

    35.20(+0.41)
    31.87(+0.49)
    35.91(+0.37)

1
2
3
4

青木　美栄
横田　　剛
瀬戸島賢一
青木　美樹

    31.67 

4 4/ 3   2:34.50東京柔専ST  88歳

    33.33  1:38.24  2:10.18
( 0.57)

  1:04.91(-----)
    31.94(-----)
    24.32(+0.38)

1
2
3
4

荒井　啓汰
吉野　有咲
竹葉　才子
川口　竜成

    33.33 

出力日時： 9月1日 15:21


